
UCHWAŁA NR II/25/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji 
przedmiotowej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 15 ust. 3 pkt 1, 

art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/918/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

18 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na 

2024 rok dla Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa 

Majewskiego w Drzonkowie jako samorządowego zakładu budżetowego 

Województwa Lubuskiego w zakresie realizacji zadań statutowych 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, w tym utrzymywania terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych, w wysokości 

823,35211749 zł/godz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 

 
 

Anna Synowiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393B7344-F641-4406-99FD-8376BCA3CCDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


